
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução n. 
001/1992, do Conselho Diretor da FUB, e considerando o constante do processo 
UnBDoc n. 48507/2002 (Memorando n. 92/ENF/FS/UnB, de 24 de setembro), e o 
Ato de Destinação de Mercadorias n. 0737/2002 - da Secretaria da Receita Federal, 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação 
Universidade de Brasília/FUB, dos bens a seguir relacionados, doados pela 
Secretaria da Receita Federal, bem como a alocação desses na carga do agente 
patrimonial do Departamento de Enfermagem/ENF. 

Quant. Especificação 
10 Videocassetes Recorder VHS 120/220V / Broksonik/674 1 c45 
5 Rádios gravadores 
1 Liquidificador elétrico, marca Solac 

Brasília, 19 de 'ovnb.e 	de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 

c/ cópia: DAF/DRMIPAT/EN 


